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Al 31 de Dicienbre de1 2020

LA PROPIEDAD DEL

_9"f:"pt" _

INGRESOS CORRIENTES

11 lmpuestos

17 Rentas de inversiones y multas
19 Ohos ingresos

GASTOS CORRIENTES

5l Gastos en personal

53 Bienes y servicios de consumo
57 Otros gastos

58 Transferencias corrientes

SUPERAVIT/DEFI CIT COR R I ENTE

GASTOS DE INVERSION

78 Transferencias para inversion

GASTOS DE CAPITAL

84 Activos de larga duracion

SUPERAVIT/DEFICIT DE INVERSION

INGRESOS DE FINANCIAMIENTO

37 Financiamiento interno

38 Cuentas por cobrar años anteriores

APLICACION DE FINANCIAMIENTO

97 Pasivo circulante

SUPERAVIT/DEFICIT DE FINANCIAMIEN]

SUPERAVIT/DEFICIT DE PRESUPUESTAI

Codificado
-,?"_r,Tego- -

1,531,643.97

1,333,s63.49

0.00

198,080.48

1,053,241.32

927,352.79

106,532.79

8,179.12

11,176.62

478,402.6s

686,994.83

686,994.83

16,548.03

16,548.03

-703,542.86

12,870.67

0.00

12,870.67

2,720.31

2,720.31

10,150.36

-214,989.85

Diferenci-a

864,972.05

774,550.92

1,000.00

89,421.1

1,O71,457.21

790,403.44

269,041.63

8,388.76

3,623.

-206,485.16

76,712.

76,712.72

398,340.98

398,340.98

-475,053.70

901,542.0s

899.912.72

1,629.33

5,013.34

5,013.34

896,528.71

214,989.8s

2,396,616.02

2,108,114.41

1,000.00

287,501.61

2,124,698.53

1,717,756.23

375,574.42

16,567.88

14,800.00

211,917.49

763,707.55

763,707.55

414,889.01

414,889.01

-1,178,596.56

914,412.72

899,912.72

14,500.00

7,733.65

7,733.65

906,679.07

0.00

Econ. Oacar García
Ge¡ento Finaciero
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Ing. Luis valencia

Gerente Geneaal
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Ing. lreniffer
A.nalista De

ZaEblano A.
Presupuesto
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